
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청소위생과

정책: 폐기물 관리

단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 청소위생과

청소위생과 13,080,025 11,881,068 1,198,957

국 575,900 555,579 20,321

도 138,878 132,830 6,048

군 12,365,247 11,192,659 1,172,588

폐기물 관리 12,166,068 11,173,586 992,482

국 413,760 393,600 20,160

도 108,878 102,830 6,048

군 11,643,430 10,677,156 966,274

생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 12,166,068 11,173,586 992,482

국 413,760 393,600 20,160

도 108,878 102,830 6,048

군 11,643,430 10,677,156 966,274

생활폐기물 분리 배출 339,175 338,175 1,000

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

○청소행정 업무추진 활동비 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원

불법투기 지도 관리 96,858 92,658 4,200

405 자산취득비 4,200 0 4,200

01 자산및물품취득비 4,200 0 4,200

○악취시료 채취장비 3,500 0 3,500

○휴대용 풍속 풍향계 700 0 700

3,500,000원

700,000원

청소대행사업 운영 6,579,222 5,642,000 937,222

307 민간이전 6,537,222 5,600,000 937,222

05 민간위탁금 6,537,222 5,600,000 937,222

○청소대행교부금 6,537,222 5,600,000 937,222경정 6,537,222,000원

슬레이트 처리지원 537,520 497,200 40,320

국 268,760 248,600 20,160

도 80,628 74,580 6,048

군 188,132 174,020 14,112

402 민간자본이전 537,520 497,200 40,320

국 268,760 248,600 20,160

도 80,628 74,580 6,048

군 188,132 174,020 14,112

02 민간자본사업보조(이전재원) 537,520 497,200 40,320

○슬레이트 처리 및 개량사업

537,520 497,200 40,320경정 537,520,000원

국 268,760 248,600 20,160

도 80,628 74,580 6,048

군 188,132 174,020 14,112

국토대청결 활동 9,740 0 9,740

201 일반운영비 9,740 0 9,740

01 사무관리비 9,740 0 9,740
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부서: 청소위생과

정책: 폐기물 관리

단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국토대사랑 대청결운동 참여공무원 간식비

5,990 0 5,990

○국토사랑 대청결운동 청소도구 구입

1,000 0 1,000

○환경보전실천 홍보 현수막 제작 2,750 0 2,750

5,990,000원

1,000,000원

2,750,000원

가축분뇨 공공처리시설 설치사업 143,580 133,840 9,740

가축분뇨 공공처리시설 설치사업 137,360 133,840 3,520

가축분뇨 공공처리시설 설치사업 137,360 133,840 3,520

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

○선진시설 주민 견학 버스 임차료

2,400 0 2,4002,400,000원

301 일반보상금 1,120 0 1,120

09 행사실비보상금 1,120 0 1,120

○선진시설 주민 견학 1,120 0 1,1201,120,000원

가축분뇨배출시설 관리 6,220 0 6,220

배출시설 관리 6,220 0 6,220

201 일반운영비 3,300 0 3,300

01 사무관리비 3,300 0 3,300

○팸플릿 및 홍보물 제작 3,000 0 3,000

○가축분뇨 지도점검 공무원 피복비

300 0 300

3,000,000원

100,000원 * 3명

202 여비 1,920 0 1,920

01 국내여비 1,920 0 1,920

○가축분뇨 지도점검 업무추진 여비

1,920 0 1,9201,920,000원

206 재료비 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○시료검사 채취용기 구입 1,000 0 1,0001,000,000원

식품위생관리 지원 388,860 388,538 322

국 162,140 161,979 161

도 30,000 30,000 0

군 196,720 196,559 161

식품공중업소 안전관리 388,860 388,538 322

국 162,140 161,979 161

도 30,000 30,000 0

군 196,720 196,559 161

식품안전 감시 및 대응 8,080 7,758 322

국 4,040 3,879 161

군 4,040 3,879 161

202 여비 3,772 3,800 △28

국 1,886 1,900 △14

- 2 -



부서: 청소위생과

정책: 식품위생관리 지원

단위: 식품공중업소 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,886 1,900 △14

01 국내여비 3,772 3,800 △28

○식품안전 감시 및 대응 활동여비

3,772 3,800 △28경정 3,772,000원

국 1,886 1,900 △14

군 1,886 1,900 △14

301 일반보상금 1,616 1,266 350

국 808 633 175

군 808 633 175

12 기타보상금 1,616 1,266 350

○식품안전 감시 및 대응제품 수거

1,616 1,266 350경정 1,616,000원

국 808 633 175

군 808 633 175

행정운영경비(청소위생과) 35,608 33,604 2,004

기본경비(청소위생과) 35,608 33,604 2,004

기본경비 35,608 33,604 2,004

201 일반운영비 27,458 27,254 204

02 공공운영비 3,628 3,424 204

○사무실 유선방송 사용료 204 0 204204,000원

405 자산취득비 2,150 350 1,800

01 자산및물품취득비 2,150 350 1,800

○사무용 캐비닛,회의탁자 1,800 0 1,8001,800,000원

재무활동(청소위생과) 344,409 150,000 194,409

내부거래지출 342,224 150,000 192,224

광역쓰레기매립장 주민지원기금 전출금 150,624 150,000 624

702 기금전출금 150,624 150,000 624

01 기금전출금 150,624 150,000 624

○신매립장 주민지원기금 전출금

150,624 150,000 624경정 150,624,000원

수질계선특별회계전출금 191,600 0 191,600

701 기타회계등전출금 191,600 0 191,600

01 기타회계전출금 191,600 0 191,600

○수질개선특별회계 전출금(가축분뇨 공공처리

시설) 191,600 0 191,600191,600,000원

보전지출(청소위생과) 2,185 0 2,185

전년도이전 보조사업 반환금 2,185 0 2,185

802 반환금기타 2,185 0 2,185

01 국고보조금반환금 2,185 0 2,185

○2017년 농촌폐비닐 수거 보상금 2,145 0 2,1452,145,000원
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부서: 청소위생과

정책: 재무활동(청소위생과)

단위: 보전지출(청소위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 농촌폐비닐 수거 보상금(이자)

40 0 4040,000원
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